decembra līdz 
2022.gada 11. decembrim nav nodrošināta valodas celiņa izvietošana latviešu valodā. 

Savukārt SIA “DMN Latvija” iesniegtajā programmas “Kanal 7” uzskaites žurnālā par 
laika posmu no 2022. gada 28. novembra līdz 2022. gada 11. decembrim, no 371 (trīs simti 
septiņdesmit viena) izplatītajām satura vienībām, ir konstatējamas 222 (divi simti divdesmit 
divas) satura vienības, kurām nav nodrošināta valodas celiņa izvietošana latviešu valodā. 

[15.2] Vērtējot minētās tiesību normas kopsakarā ar elektroniskajam plašsaziņas 
līdzeklim SIA “DMN Latvija” izsniegtās apraides atļaujas darbības pamatnosacījumiem,

[...]

3) Attiecībā uz SIA “DMN” darbību pēdējā gada laikā Padomē nav uzsākts administratīvā 

pārkāpuma process par citu EPLL normu pārkāpumu. 
[19.4] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: 
Saskaņā ar publiski pieejamo SIA “DMN Latvija” gada pārskatu, 2021. gada pārskata 

periodu SIA “DMN Latvija” noslēgusi ar EUR 46759 (četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti 
piecdesmit deviņi euro) lieliem zaudējumiem. 

[19.5] Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi: nav konstatējami 
administratīvo atbildību pastiprinoši apstākļi. Konstatējami atbildību mīkstinoši apstākļi – pie 
atbildības saucamā persona atzinusi un nožēlo izdarīto, kā arī veikusi darbības turpmāku

[...]

Par būtiskiem pārkāpumiem saskaņā ar 
Padomes vadlīnijās noteikto juridiskām personām piemērojams naudas sods no 601 līdz 2000 
naudas soda vienībām jeb 3005 līdz 10000 euro. Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata 
par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 601 (seši simti vienu) naudas soda vienību jeb 
EUR 3005,00 (trīs tūkstoši pieci euro) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara 
SIA “DMN Latvija” ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus 
stimulējot SIA “DMN Latvija” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot 
Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma prasības attiecībā uz programmai izsniegtās apraides

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “DMN Latvija”, reģ. nr. 40203325143, 

par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 79. panta pirmajā daļā paredzētā 

pārkāpuma izdarīšanu, pārkāpjot programmai “Kanal 7” izsniegtās apraides 

atļaujas Nr. AA-173/1 darbības pamatnosacījumus, uzliekot naudas sodu 601 (seši 

simti vienu) naudas soda vienību jeb EUR 3005 (trīs tūkstoši piecu euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “DMN Latvija”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 
Reģistrācijas Nr.90000050138 
Konta Nr. LV78TREL1060001019900 
Saņēmēja banka: